Presidente da Câmara Municipal de Ubá,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

expressão  de  meus  cumprimentos,  encaminho  para  a  tramitação  e  votação  da

#àqreunÁcjiaóí:zuAbaÁE:sRtfE#DOEaftóíÉbl|liáaáài.8|r8#Àc:E%apeEnêe|,Ao.Pioàet;Ãiáei
DE   R$150.000,00   (CENTO   E   CINQUENTA   MIL   REAIS),   JUNTO   AO   ORÇAMENTO
MUNICIPAL DE 2019, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

0 referido projeto de  lei é originário de solicitação administrativa da Câmara Municipal
de Ubá e se destina a incluir no orçamento municipal nova classificação orçamentária destinada

[...]

PRAÇA SÃO JANUÁRIO,  238 TEL (32) 3539-6101   e FAX (32) 3539-6135
CEP 36500-066  UBÁ-MG www.uba.ma.ciov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEi No
(Ref.:  Mensagem n° 002, de 01

AUTORIZA      ABERTURA      DE      CREDITO      ADICIONAL
ESPECIAL     NO     VALOR     DE     R$150.000,00     (CENTO     E
CINQUENTA    MIL     REAIS).     JUNTO     AO     ORÇAMENTO
MUNICIPAL     DE     2019,     NO     ÂMBITO     DA     CÂMARA
MUNICIPAL DE UBÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art.   1°.   Fica   o   Poder   Executivo   autorizado   a   abrir   crédito   adicional   especial   no